
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

26. schůze rady města konané dne 04.12.2024

0594/2024-R Obecně závazná vyhláška k zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku a k ochraně veřejné zeleně

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku k zabezpečení místních záležitostí 
veřejného pořádku a k ochraně veřejné zeleně, dle přílohy patřící k usnesení.

0595/2024-R Obecně závazná vyhláška o nočním klidu 

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu dle přílohy patřící k 
usnesení.

0596/2024-R Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb č. 2991002012 - vyvážení 
tříděného odpadu z hájovny Vrátkov č.p. 78

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb - vyvážení odpadu z hájovny 
Vrátkov č.p. 78, se společností NYKOS a. s., Zdánice 170, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy, 
IČO: 25085000, dle přílohy patřící k usnesení.

0597/2024-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202400245, veřejná zakázka "Projektová 
dokumentace -  Přestavba hájovny Vrátkov"

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202400245 se společností MAZOK, s.r.o., IČO:
11920360, dle přílohy patřící k usnesení.

0598/2024-R Oznámení o změně Všeobecných obchodních podmínek dle článku VII. 
odstavec 3 smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Rada města 

bere na vědomí
oznámení o změně VOP dle čl. VII. odst. 3 smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru 
a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství, se 
společností EKO-KOM, a.s., IČO: 251 34 701, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 
140 21, dle přílohy patřící k usnesení.

0599/2024-R CVIK - souhlas s podáním žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje 
na projekt Gothardské posvícení 2025 -  tradiční, a přece nové

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
46390472, s podáním žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu, 
tematické zadání Program pro poskytování jednoleté dotace v roce 2025 a pro víceleté dotace 
na léta 2026-2027 na podporu významných kulturních, společenských a sportovních akcí 
přispívajících k rozvoji cestovního ruchu, na projekt Gothardské posvícení 2025 -  tradiční, a 
přece nové, ve výši 450.000 Kč.

0600/2024-R CVIK - souhlas s podáním žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje 
na projekt Kulturní a vzdělávací akce v IC Český Brod - koordinace a IT vybavení

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
46390472, s podáním žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu, 
tematické zadání "Zařízení TIC", na projekt Kulturní a vzdělávací akce v IC Český Brod - 
koordinace a IT vybavení, ve výši 36.000 Kč.

0601/2024-R CVIK - souhlas s podáním žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje 
na projekt Pomůcky a drobné vybavení pro novou knihovnu v Českém Brodě

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
46390472, s podáním žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, 
tematické zadání "Základní knihovny -  vybavenost", na projekt Pomůcky a drobné vybavení 
pro novou knihovnu v Českém Brodě, ve výši 58.000 Kč.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0602/2024-R ZŠ Tyršova - Souhlas zřizovatele s realizací projektu Šablony pro MŠ a ZŠ 
II v rámci OP JAK

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s podáním žádosti o dotaci MŠMT Šablony pro MŠ a ZŠ II v rámci OP 
JAK ve výši 1.590.941 Kč, dle přílohy patřící k usnesení.

0603/2024-RZŠ Tyršova - Čerpání prostředků rezervního fondu 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s čerpáním prostředků rezervního fondu ve výši 40.000 Kč, na 
úhradu cestovních nákladů pedagogů v rámci realizace vzdělávacích programů.

0604/2024-RZŠ Tyršova - Změna závazných ukazatelů rozpočtu organizace na rok 2024 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, se změnou závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024, dle přílohy 
patřící k usnesení.

0605/2024-R Doporučení schválení rozpočtového opatření č. 4 

Rada města

doporučuje
schválit rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu města na rok 2024, dle přílohy patřící k usnesení.

0606/2024-R Oprava místní komunikace v okolí bytového domu čp. 1256 v Českém Brodě 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Rada města 

schvaluje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností VALEN, s.r.o., náměstí Komenského 536, 263 01 
Dobříš, ICO: 28954149, dle příloh patřících k usnesení, na akci "Oprava místní komunikace v 
okolí bytového domu čp. 1256 v Českém Brodě".

0607/2024-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 20240014 - změna termínu plnění 
projektové dokumentace na interiérové řešení nové MS Kollárova 

Rada města 

I. bere na vědomí
žádost společnosti Ag Argentum s. r. o., ICO: 25114662, o prodloužení termínu plnění formou 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202400147/OR ze dne 24. 4. 2024.

II. souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202400147/OR se společností Ag Argentum s. r.
o., ICO: 25114662, dle přílohy patřící k usnesení.

0608/2024-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Hřiště s umělým povrchem v SŠMG 
Liblice", VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202400339 se společností VYSSPA Sports 
Technology s.r.o., IČO: 27967638, dle přílohy patřící k usnesení.

0609/2024-R Dočasná pozemní komunikace v areálu ZZN 

Rada města 

souhlasí
s realizací dočasné pozemní komunikace v areálu ZZN v Českém Brodě na pozemcích p. č. 
2069, p. č. 2160, p. č. 172/3, p. č. 2158, p. č. 852/5 a p. č. 852/10, vše v k. ú. Český Brod.

0610/2024-R Věcné břemeno - ČEZ - Český Brod, vývody kVN, BROJEV 

Rada města 

souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro umístění elektrorozvodného 
zařízení na pozemcích p. č. 384, p. č. 386/1, p. č. 667/61, p. č. 667/32, p. č. 373, p. č. 790/33, p. 
č. 790/34, p. č. 370, p. č. 658/23, p. č. 562/20, p. č. 659/9, p. č. 659/6, p. č. 745, p. č. 650/2, p. 
č. 6 a p. č. 5/1, vše v k. ú. Liblice u Českého Brodu, obec Český Brod, dle přílohy patřící k 
usnesení. Oprávněným je společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

061Í/2024-R Věcné břemeno - GasNet, s. r, o. - REKO MS Český Brod - Slezská + 
Moravská

Rada města 

souhlasí
s uzavřením smlouvy budoucí o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro umístění 
plynovodního zařízení na pozemcích p. č. 726/82, p. č. 726/153 a p. č. 1013, vše v k. ú. a obcí 
Český Brod, dle přílohy patřící k usnesení. Budoucím oprávněným je  společnost GasNet, s.r.o., 
IČO: 27295567.

0612/2024-R Čtvrtletní zpráva o stavu provozovaného vodohospodářského majetku města 
Český Brod za 3. čtvrtletí 2024

Rada města 

bere na vědomí
čtvrtletní zprávu provozovatele, společnosti 1. SčV, a. s., o stavu provozovaného 
vodohospodářského majetku města Český Brod za 3. čtvrtletí 2024, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0613/2024-R Oznámení ceny vody pitné předané VaK Nymburk pro rok 2025 

Rada města

bere na vědomí
oznámení ceny vody pitné předané od 1. 1. 2025 ve výši 26,05 bez DPH (29,18 Kč vč. DPH 12 
%), dle příloh patřících k usnesení. Výše DPH bude účtována v platné zákonné výši. Oznámení 
ceny vody pitné předané je  v souladu se smlouvou o úpravě vzájemných práv a povinností 
vlastníků provozně souvisejících vodovodů č. 256/2012/OR ze dne 15. 11. 2012.

0614/2024-R Dohoda o finančním příspěvku na infrastrukturu Stolmíř 25 

Rada města

souhlasí
s uzavřením dohody o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 552.000 Kč mezi městem Český 
Brod, na straně jedné a Ing. 274 01 Slaný a společností
MAVOBE s.r.o., IČO: 05462231, se sídlem K Dalejím 89/2, Hlubočepy, i 52 00 Praha, na 
straně druhé, dle přílohy patřící k usnesení. Finanční příspěvek bude uhrazen před podpisem 
dohody o poskytnutí finančního příspěvku.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@eesbfod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

0615/2024-R Navýšení kapacity vodovodu a kanalizace pro č.p. 25 Štolmíř

Rada města 

souhlasí
s navýšením kapacity vodovodu a kanalizace pro dům č.p. 25 Štolmíř na 16 EO, tj. 576 m3/rok.

0616/2024-R Podání odvolání proti rozhodnutí č.j. MUCB 73712/2024, rodinný dům 
přístavba, Liblice p. č. 84/15 a p. č. 84/9 k. ú. Liblice

Rada města 

pověřuje
odbor rozvoje podáním odvolání proti rozhodnutí vydanému Městským úřadem Český Brod, 
odborem výstavby a územního plánování pod č.j. MUCB 73712/2024 ze dne 21. 11. 2024, 
doručenému dne 25. 11. 2024.

0617/2024-R Souhlas s podáním žádosti o dotaci do výzvy MPSV č. 31 24 150 - Budování 
kapacit dětských skupin v Liblicích 

Rada města 

I. souhlasí
s podáním žádosti o dotaci na projekt "Budování kapacit dětských skupin v Liblicích" do výzvy 
z Národního plánu obnovy MPSV, č. 3 1_24_150 Budování kapacit dětských skupin - veřejný 
sektor.

II. doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s realizací projektu "Budování kapacit dětských skupin v 
Liblicích", který bude předložen do výzvy z Národního plánu obnovy MPSV, č. 3 1_24_150 
Budování kapacit dětských skupin - veřejný sektor. Plánované celkové výdaje na akci činí 149 
864 550 Kč s DPH. Zdrojem financování celkových výdajů projektu bude rozpočet města 
Český Brod na rok 2025 a 2026.

0618/2024-R Prodej části pozemku p. č. st. 353/1 (G) v obci a k. ú. Český Brod 

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy týkající se prodeje pozemku (budova G) 
p. č. st. 353/1, zastavěná plocha a nádvoří, dle geometrického plánu č. 2518-152/2024 
vyhotoveného Ing. Milošem Němcem, nově o výměře 578 m2, jehož součástí je  stavba 
občanské vybavenosti č. p. 297, dle situace, v obci a k. ú. Český Brod, za cenu 53.600.000 Kč, 
za podmínky zajištění provozování zdravotnických zařízení po dobu minimálně 10 let, z

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

vlastnictví města Český Brod do vlastnictví společnosti Nemocnice Český Brod s.r.o., IČO: 
27161838, za cenu 53.600.000 Kč, dle přílohy patřící k usnesení.

0619/2024-R Vyhodnocení záměru na prodej části pozemku p. č. st. 341/1 a pozemku p. č. 
199/80 (A) v obci a k. ú. Český Brod

Rada města 

vyhlašuje záměr
na prodej pozemku (budova A) p. č. st. 341/1, zastavěná plocha a nádvoří, dle geometrického 
plánu č. 2518-152/2024 vyhotoveného Ing. Milošem Němcem, nově o výměře 1.514 m2, jehož 
součástí je stavba občanské vybavenosti č. p. 282, a dále nově vzniklého pozemku p. č. 199/80, 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 50 m2, odděleného geometrickým plánem č. 2518- 
152/2024 vyhotoveným Ing. Milošem Němcem od pozemku p. č. 199/2, dle situace, vše za 
minimální cenu 156.400.000 Kč, za podmínky zajištění provozování zdravotnického zařízení 
po dobu minimálně 10 let. Nabídky předejte v zalepené obálce označené slovy "Neotvírat - 
prodej pozemku p. č. st. 341/1, p. č. 199/2 (A)" do podatelny Městského úřadu Český Brod, 
náměstí Arnošta z Pardubic 56. Nabídka bude obsahovat jméno/název zájemce, IČO, adresu, 
tel. spojení, nabídnutou cenu a stručný popis záměru využití budovy. Na nabídky zájemců, kteří 
nemají uhrazeny závazky vůči městu Český Brod, nebude brán zřetel.

0620/2024-R Vyhlášení záměru na pacht pozemků v k. ú. Štolmíř 

Rada města 

vyhlašuje záměr
na pacht pozemků registrovanému zemědělskému subjektu za účelem zemědělského využití. 
Jedná se o pozemky p. č. 637, orná půda, o výměře 25.073 m2, p. č. 645, orná půda, o výměře 
13.862 m2, p. č. 684, orná půda, o výměře 6.775 m2, vše v obci Český Brod a k. ú. Štolmíř, na 
dobu neurčitou, za minimální cenu 6.750 Kč/hektar/rok. K částce pachtovného bude 
každoročně připočítaná míra inflace určena Českým statistickým úřadem. Nabídky předejte v 
zalepené obálce označené slovy "Neotvírat - pacht pozemků v k. ú. Štolmíř" do podatelny 
Městského úřadu Český Brod, náměstí Arnošta z Pardubic 56.
Nabídka bude obsahovat jméno/název, IČO, adresu, tel. spojení a nabídnutou cenu za 
pacht pozemků v Kč/ha/rok. Dále bude nabídka obsahovat prokázání bezdlužnosti (min. 
formou čestného prohlášení bezdlužnosti na zdravotním pojištění, sociálním pojištění a plátci 
daně) a doložení živnostenského oprávnění k zemědělské činnosti. Na nabídky zájemců, kteří 
nemají uhrazeny závazky vůči městu Český Brod, nebude brán zřetel. Bližší informace na 
odboru rozvoje města u paní Lenky Hoffmannové.

0621/2024-R Nájem pozemku v k. ú. Doubravčice (M. V.) 

Rada města 

schvaluje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

smlouvu o nájmu po zem k ^ý k ajíd sep o zem l^  p. č. st. 372/1, o výměře 6 m2, v  obci a k. ú. 
Doubravčice, s paní na dobu neurčitou, za cenu 98 Kč/rok/pozemek,
dle přílohy patřící k usnesení. Nájemné bude každoročně navyšované o inflaci stanovenou 
Českým statistickým úřadem. Jedná se o pozemek pod částí chaty ve vlastnictví paní

0622/2024-R Nájem části areálu bývalého ZZN 

Rada města

schvaluje
smlouvu o nájmu pozemků p. č. 172/3, p. č. 2158/1, p. č. 852/5 a pozemku p. č. 2172, dle 
situace, o výměře cca 1.432 m2, v obci a k. ú. Český Brod, na dobu určitou do 31. 3. 2025, se 
společností B E S s. r. o., IČO: 43792553, dle přílohy patřící k usnesení. Za účelem využívání 
pro zařízení staveniště pro stavbu "Okružní křižovatka - ul. Jana Kouly, Zborovská, Krále 
Jiřího a technický areál města Český Brod", za cenu 10.000 Kč/měsíc.

0623/2024-R Prodloužení nájmu bytové jednotky č. 1 Školní ulice, c. p. 147, Český Brod - 
Liblice

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu č. 0284/2021/SOSKO mezi městem Český Brod 
a panem K | H  C i H ,  bytem H |[ H |||||||H ,  282 01 Český Brod, dle přílohy patřící k 
usnesení. Předmětem dodatku je  prodloužení doby nájmu bytu č. 1 do 31. 12. 2025 a úprava 
výše nájemného na částku 10.800 Kč měsíčně.

0624/2024-R Smlouva o nájmu nebytových prostor - Generální finanční ředitelství 

Rada města

schvaluje
smlouvu o nájmu nebytových prostor s Generálním finančním ředitelstvím, Lazarská 15/7, 117 
22 Praha 1 -  Nové Město, IČO: 72080043, dle příloh patřících k usnesení.

0625/2024-R Programy podpory sportu, kultury a volného času 

Rada města

doporučuje
Zastupitelstvu města schválit úpravu Programů podpoiy sportu, kultury a volného času a 
souvisejících dokumentů, dle příloh patřících k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0626/2024-R Předpokládaná alokace finančních prostředků pro Program č. 2 a č. 4 z 
Fondu sportu, kultury a volného času na rok 2025

Rada města 

I. doporučuje
zastupitelstvu města vyhlásit výzvu v Programu č. 2 "Podpora kulturních a sportovních aktivit a 
akcí" pro rok 2025 a v Programu č. 4 "Podpora materiálně technické základny NNO" pro rok 
2025.

II. doporučuje
zastupitelstvu města schválit alokovanou částku pro Program č. 2 "Podpora kulturních a 
sportovních aktivit a akcí" pro rok 2025 ve výši 700.000 Kč a alokovanou částku 
pro Program č. 4 "Podpora materiálně technické základny NNO" pro rok 2025 ve výši
1.500.000 Kč.

0627/2024-R Naplňování strategického plánu města prostřednictvím akčního plánování 

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města schválit návrh akčního plánu na období 2025 - 2026, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0628/2024-R Odměny ředitelů příspěvkových organizací 2. pololetí 2024 

Rada města 

schvaluje
ve funkci zřizovatele finanční odměny ředitelům příspěvkových organizací města:
ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, Žitomířská 323, Český Brod, IČO: 00873713, 
Centrum vzdělávání, informací a kultury, nám. Arnošta z Pardubic 1, Český Brod, IČO: 
46390472,
Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín, IČO: 70997497,
Mateřská škola Český Brod - Liblice, Lstibořská 183, okres Kolín, IČO: 70997489,
Mateřská škola Sokolská Český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín, IČO: 48664421,
Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín, IČO: 46383514,
Technické služby Český Brod, Palackého 339, Český Brod, IČO: 00875180,
Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín, IČO: 46383506,
Střední škola managementu a grafiky, Školní 145, Český Brod, IČO: 11925311,
Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, Český Brod, IČO: 09276599, 
za 2. pololetí 2024 dle přílohy uložené u tajemníka Městského úřadu Český Brod.

0629/2024-R Zápis z jednání komise pro sport a volný čas 

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. bere na vědomí
zápis zjednání komise pro sport a volný čas ze dne 11. 11. 2024.

II. projednala
doporučení dle zápisu zjednání komise pro sport a volný čas ze dne 11. 11. 2024.

0630/2024-R Rezignace člena komise pro sport a volný čas 

Rada města

bere na vědomí
rezignaci člena komise pro sport a volný čas pana Jaroslava Petráska.

0631/2024-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Aktualizace a změna č. 4 Územního plánu
v

Český Brod 

Rada města

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16. 4. 2024 se společností United
Architect Studio, s.r.o., ICO: 25734695, dle přílohy patřící k usnesení.

0632/2024-R Doporučení schválení dodatku č. 3 a úplného znění Zásad pro poskytování 
příspěvků na veřejnou infrastrukturu při realizaci bytové a nebytové výstavby na území 
města Český Brod

Rada města

I. doporučuje
zastupitelstvu města schválit dodatek č. 3 k Zásadám pro poskytování příspěvků na veřejnou 
infrastrukturu při realizaci bytové a nebytové výstavby na území města Český Brod, dle 
přílohy patřící k usnesení.

II. doporučuje
zastupitelstvu města schválit úplné znění Zásad pro poskytování příspěvků na veřejnou 
infrastrukturu při realizaci bytové a nebytové výstavby na území města Český Brod, dle 
přílohy patřící k usnesení.

0633/2024-R Souhlas s podáním žádosti o dotaci do výzvy MPSV č.31 24 150 - Budování 
kapacit dětských skupin, Vybudování dětské skupiny v areálu hájovny Vrátkov

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. souhlasí
s podáním žádosti o dotaci k projektu "Vybudování dětské skupiny v areálu hájovny Vrátkov" 
z programu MPSV v rámci NPO, výzva č. 31_24_150, Budování kapacit dětských skupin - 
veřejný sektor.

II. doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s realizací projektu "Vybudování dětské skupiny v areálu 
hájovny Vrátkov" z programu MPSV v rámci NPO, výzva č. 31_24_150, Budování kapacit 
dětských skupin - veřejný sektor. Plánované celkové výdaje na akci činí 38.740.502 Kč s DPH.

0634/2024-R Žádost o pomoc v důsledku uzavření křižovatky 

Rada města 

projednala
žádost o pomoc v důsledku uzavření křižovatky adresovanou městu Český Brod.

0635/2024-R SŠMG - Žádost o schválení změny závazných ukazatelů 

Rada města 

nesouhlasí
ve funkce zřizovatele příspěvkové organizace Střední školy managementu a grafiky, se sídlem 
Školní 145, Český Brod, IČO: 11925311, se změnou závazných ukazatelů rozpočtu pro rok 
2024, dle přílohy patřící k usnesení.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


